

KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 27961673

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Birgit Krog-Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KI Ejendomme ApS
Ediths Allé 12
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27961673

Stiftet: 29.03.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Birgit Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 3-9, Vissenbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.814 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 2.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.994 t.kr. mod 2.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og følger planerne i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.814.008	2.793
Af- og nedskrivninger		(545.200)	(543)
Driftsresultat		2.268.808	2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.535	637
Andre finansielle indtægter	1	62.625	80
Andre finansielle omkostninger	2	(314.128)	(341)
Resultat før skat		2.435.840	2.626
Skat af årets resultat	3	(441.385)	(436)
Årets resultat		1.994.455	2.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.994.455	2.190
		1.994.455	2.190

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.811.028	15.579
Materielle anlægsaktiver	4	15.811.028	15.579
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.897.664	4.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.175
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.500
Finansielle anlægsaktiver	5	8.397.664	6.854
Anlægsaktiver		24.208.692	22.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	200.000	1.836
Andre tilgodehavender	7	699.500	1.013
Tilgodehavender		899.500	2.849
Likvide beholdninger		2.195.501	1.934
Omsætningsaktiver		3.095.001	4.783
Aktiver		27.303.693	27.216

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.449.726</u>	<u>9.455</u>
Egenkapital		<u>12.449.726</u>	<u>10.455</u>
Udskudt skat		<u>3.091.000</u>	<u>2.995</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.091.000</u>	<u>2.995</u>
Anden gæld		<u>8.750.000</u>	<u>9.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>8.750.000</u>	<u>9.750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.000.000	1.000
Bankgæld		0	332
Deposita		1.495.904	1.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	330
Skyldig selskabsskat		345.385	496
Anden gæld		<u>171.678</u>	<u>362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.012.967</u>	<u>4.016</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.762.967</u>	<u>13.766</u>
Passiver		<u>27.303.693</u>	<u>27.216</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.455.271	10.455.271
Årets resultat	0	1.994.455	1.994.455
Egenkapital ultimo	1.000.000	11.449.726	12.449.726

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.625	80
	62.625	80
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	311.250	341
Renteomkostninger i øvrigt	2.878	0
	314.128	341
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	345.385	496
Ændring af udskudt skat	96.000	(60)
	441.385	436
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.763.020
Tilgange		777.000
Kostpris ultimo		23.540.020
Af- og nedskrivninger primo		(7.183.792)
Årets afskrivninger		(545.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.728.992)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.811.028

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.400.000	1.175.000	1.500.000
Tilgange	2.300.000	0	0
Afgange	0	(1.175.000)	0
Kostpris ultimo	8.700.000	0	1.500.000
Nedskrivninger primo	(2.220.871)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(41.245)	0	0
Andel af årets resultat	459.780	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.802.336)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.897.664	0	1.500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Damsbovej 12 ApS	Odense	ApS	100,0
Glasvænget 17 ApS	Odense	ApS	100,0

Tilgodehavender består af gældsbreve hos TimeXtender Holding ApS. Restværdi af gældsbrevene lyder på i alt 1.500 t.kr., som forfalder senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet i 2019.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	699.500	1.013
	699.500	1.013

Tilgodehavende renter af langfristet tilgodehavende gældsbreve udgør 700 t.kr. Afviklingsperioden for omsætningsaktivet forventes at være mere end 1 år.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.000.000	1.000	8.750.000	4.750.000
	1.000.000	1.000	8.750.000	4.750.000

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gældsbrief til BKI Holding ApS.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Design ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
